[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.12.2016г

№ 8-32
О принятии проекта решения «О бюджете Новорепинского муниципального образования Ершовского района Саратовской области на 2017 год» к рассмотрению и создании согласительной комиссии

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Новорепинском муниципальном образовании, на основании Устава Новорепинского муниципального образования Ершовского района Саратовской области и руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О бюджете Новорепинского муниципального образования Ершовского района Саратовской области на 2017 год» к рассмотрению.

2. Для рассмотрения поправок, замечаний и предложений, поступающих на проект решения о местном бюджете, создать согласительную комиссию составе 5 человек с участием депутатов Новорепинского муниципального образования и представителей от администрации Новорепинского муниципального образования:

- Солоп Вера Викторовна – глава Новорепинского МО;

- Ивашкин Владимир Васильевич – депутат Новорепинского МО;
- Акопов Тельман Борисович – депутат Новорепинского МО;
- Абдуллин Марат Ахмедиевич – депутат Новорепинского МО;
- Ивашкина Ольга Геннадьевна – ведущий специалист администрации Новорепинского МО.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Новорепинского муниципального образования Ершовского района Саратовской области в сети Интернет.
Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп